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clmat.caninde IFCE <clmat.caninde@ifce.edu.br> 21 de outubro de 2018 21:47
Para: Genilson Gomes da Silva <genilson.silva@ifce.edu.br>, Diego Eloi Misquita Gomes <diego.eloi@ifce.edu.br>, Emanoel
Rodrigues Almeida <emanoel.almeida@ifce.edu.br>, Igor Lima Rodrigues <igor.rodrigues@ifce.edu.br>, Paula Patricia
Barbosa Ventura <paula.ventura@ifce.edu.br>, Joao Victor Maximiano Albuquerque <victor.maximiano@ifce.edu.br>, Rui
Eduardo Brasileiro Paiva <rui.brasileiro@ifce.edu.br>, Rafael Pereira Eufrazio <rafael.eufrazio@ifce.edu.br>, Cledinardo
Bernardo Laurentino <Cledinardo.bernardo@ifce.edu.br>, Francisco Ademir Lopes de Souza <ademir@ifce.edu.br>, Maria
de Lourdes da Silva Neta <lourdes.neta@ifce.edu.br>, Francisca Helena de Oliveira Holanda
<holanda.francisca@ifce.edu.br>, Hugo Victor Silva <hugo.silva@ifce.edu.br>, Kiara Lima Costa <kiara.lima@ifce.edu.br>,
Dina Santana de Sousa <dina.santana@ifce.edu.br>, Abrahao Antonio Braga Sampaio <abrahao.sampaio@ifce.edu.br>,
Jerry Gleison Salgueiro Fidanza Vasconcelos <jerry.vasconcelos@ifce.edu.br>, Ana Claudia Gouveia de Sousa
<anaclaudia@ifce.edu.br>, Fabio Eduardo Franco Rodrigues Ferreira <fabio.ferreira@ifce.edu.br>

Prezadas professoras e prezados professores,

Na terca-feira, 23/10, no AB manha, o C.A realizara um momento de acolhida e integragdo com a turma do S1. Todos os
docentes sintam-se convidados. Ao final havera um lanche bem farto. Rsrs!

Att.,

Profa. Ana Claudia Gouveia de Sousa - SIAPE: 1793898
Coordenadora da Licenciatura em Matematica - IFCE/Canindé

Francisco Ademir Lopes de Souza <ademir@ifce.edu.br> 21 de outubro de 2018 22:07
Para: "clmat.caninde IFCE" <clmat.caninde@ifce.edu.br>

Ciente.
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